
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964)  oraz § 11 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/145/2021  Rady Gminy 
Klukowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 30.386.206 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe – 5.276.350 zł. 

b) dochody bieżące – 25.109.856  zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 10.129.000 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 36.125.206 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 10.454.879 zł. 

b) wydatki bieżące – 25.670.327 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 10.128.789 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 215.180 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 586 712 2 415 008 2 059 429 1 544 411 515 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
-2 640 -2 640 -2 640 0 -2 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 640 2 640 2 640 1 640 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

0 
0 

0 

17

171 704 
0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 1



2 586 712 2 415 008 2 059 429 1 546 051 513 378 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
1 910 732 1 890 732 1 781 082 1 343 300 437 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 910 732 1 890 732 1 781 082 1 343 300 437 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 
30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
29 000 29 000 29 000 0 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 640 -1 640 -1 640 0 -1 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 640 1 640 1 640 1 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 1 640 48 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 400 1 400 1 400 1 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 640 -1 640 -1 640 0 -1 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 360 30 360 30 360 0 30 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 293 429 8 293 429 8 049 029 5 794 956 2 254 073 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
-52 887 -52 887 -52 887 -28 852 -24 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
52 887 52 887 51 487 35 452 16 035 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 

8 293 429 8 293 429 8 047 629 5 801 556 2 246 073 0 245 800 0 0 0 0 0 0 0 
6 147 779 6 147 779 5 950 679 4 393 636 1 557 043 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 

-34 735 -34 735 -34 735 -25 700 -9 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 412 8 412 8 412 0 8 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 121 456 6 121 456 5 924 356 4 367 936 1 556 420 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 
210 000 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 623 -2 623 -2 623 0 -2 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

207 377 207 377 207 377 0 207 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
330 000 330 000 330 000 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5 412 -5 412 -5 412 0 -5 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

324 588 324 588 324 588 0 324 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
546 600 546 600 546 600 0 546 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 412 5 412 5 412 0 5 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

552 012 552 012 552 012 0 552 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
125 000 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

128 000 128 000 128 000 0 128 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 752 302 2 752 302 2 752 302 2 752 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-25 700 -25 700 -25 700 -25 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 726 602 2 726 602 2 726 602 2 726 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
526 071 526 071 501 571 454 517 47 054 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 

-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 123 14 123 14 123 8 000 6 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

750 Administracja publiczna

po zmianach

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

171 704 

20 000 

20 000 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4530
Podatek od towarów i
usług (VAT).

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4610

75075

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4110

4170

4300

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

801

80101

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4260

4270

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4410

4790

80103

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 2



537 694 537 694 513 194 462 517 50 677 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 
61 100 61 100 61 100 61 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 100 69 100 69 100 69 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 500 16 500 16 500 0 16 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 282 12 282 12 282 0 12 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 123 6 123 6 123 0 6 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 405 18 405 18 405 0 18 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
432 622 432 622 415 222 333 069 82 153 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 
-12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
26 700 26 700 25 300 24 300 1 000 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 

447 322 447 322 428 522 357 369 71 153 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 
17 400 17 400 0 0 0 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 400 1 400 0 0 0 0 1 400 0 0 0 0 0 0 0 

18 800 18 800 0 0 0 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 

49 400 49 400 49 400 49 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 700 3 700 3 700 3 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53 100 53 100 53 100 53 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 100 7 100 7 100 7 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 700 7 700 7 700 7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
53 518 53 518 53 518 0 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41 518 41 518 41 518 0 41 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

202 000 202 000 202 000 202 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
222 000 222 000 222 000 222 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 781 25 781 25 781 0 25 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 781 25 781 25 781 0 25 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 500 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 781 11 781 11 781 0 11 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 281 12 281 12 281 0 12 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

307 707 307 707 306 707 159 015 147 692 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
-3 152 -3 152 -3 152 -3 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 152 3 152 3 152 3 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

307 707 307 707 306 707 159 015 147 692 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 
117 000 117 000 117 000 117 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 152 -3 152 -3 152 -3 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

4210

4270

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

80106

3020

4110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4120

4210

4330

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4790

80146

4410

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4700

80148

4010

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 3



113 848 113 848 113 848 113 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 965 4 965 4 965 4 965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 152 3 152 3 152 3 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 117 8 117 8 117 8 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 044 169 960 675 649 575 400 100 249 475 0 311 100 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
-1 248 -1 248 -1 248 0 -1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 248 1 248 1 248 0 1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 044 169 960 675 649 575 400 100 249 475 0 311 100 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
393 737 393 737 378 737 307 000 71 737 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 

-1 248 -1 248 -1 248 0 -1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 248 1 248 1 248 0 1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

393 737 393 737 378 737 307 000 71 737 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 248 1 248 1 248 0 1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 748 2 748 2 748 0 2 748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 237 6 237 6 237 0 6 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 248 -1 248 -1 248 0 -1 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 989 4 989 4 989 0 4 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 781 237  15 389 507  13 696 148  8 122 367  5 573 781  628 340  922 440  142 579  0  0  10 391 730  10 391 730  0  0 
-56 775  -56 775  -56 775  -28 852  -27 923  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
56 775  56 775  55 375  37 092  18 283  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0 

25 781 237  15 389 507  13 694 748  8 130 607  5 564 141  628 340  923 840  142 579  0  0  10 391 730  10 391 730  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 128 789  10 128 789  1 245 276  348 196  897 080  0  8 883 513  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

10 128 789  10 128 789  1 245 276  348 196  897 080  0  8 883 513  0  0  0  0  0  0  0 0 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:
w tym:

17

0 
0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 

171 704 

0 

171 704 
0 
0 

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego:

z tego:

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki razem:

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4170

852

85219

4360

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

po zmianach
przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia
bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 września 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 1.000 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4610 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów sądowych. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 1.640 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4110 o kwotę 240 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
składek społecznych pracodawcy oraz w § 4170 o kwotę 1.400 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umowy 
zlecenia. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 2.623 zł., w § 
4260 o kwotę 5.412 zł., w § 4410 o kwotę 1.000 zł, w § 4790 o kwotę 25.700 zł., w rozdz. 80103 § 
4210 o kwotę 2.500 zł, w rozdz. 80106 § 4330 o kwotę 12.000 zł, a zwiększa się plan wydatków budżetowych 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 5.412 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontów, w § 
4300 o kwotę 3.000 zł., z przeznaczeniem na zakup usług, w rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 8.000 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4270 o kwotę 6.123 zł., z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów remontów w oddziale przedszkolnym, w rozdz. 80106 § 3020 o kwotę 1.400 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich, w § 4110 o kwotę 3.700 zł, z przeznaczeniem na opłatę 
składek społecznych pracodawcy, w § 4120 o kwotę 600 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz 
Pracy, w § 4210 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia i w § 4790 o kwotę 
20.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla nauczyciela Punktu Przedszkolnego. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 500 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
szkoleń nauczycieli. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 o kwotę 3.152 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 4170 o kwotę 3.152 zł., z przeznaczeniem na 
wypłatę umowy zlecenia. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4440 o kwotę 1.248 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 § 4360 o kwotę 1.248 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
usług telekomunikacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A4A957-8B8C-45C9-A63F-A02FE7DE3096. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6




